
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», 
Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, Правилами 
благоустройства территории муниципального образования ЗАТО г.Северо-
морск, утвержденными Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск 
от 02.04.2014 № 517 (с изменениями) и в целях приведения муниципальных 
правовых актов в соответствие с действующим законодательством, адми-
нистрация ЗАТО г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 19.10.95  
№ 501 «О запрещении самовольного размещения информации и объявлений 
на муниципальном жилом фонде и других объектах муниципальной 
собственности» - признать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 

          от 13.06.2019 г.                                                                     № 1159 

О признании утратившим силу 
постановления администрации  
ЗАТО г.Североморск от 19.10.95 № 501  
«О запрещении самовольного  
размещения информации и объявлений  
на муниципальном жилом фонде и других 
объектах муниципальной собственности» 


